

Zmluva o poskytnutí daru

Darca : Miloš Hanus
Jablonec 128
900 86 Jablonec
Telefón: 0903/888510

Domov sociálnych služieb pre dospelých Báhoň	
25 -05- 2019	
Číslo záznamu: 60/2019-004	Číslo spisu: 60/2019-004/29
Prílohy:	Vytvára: 1

Prijímateľ : Domov sociálnych služieb pre dospelých,
Ul. SNP 38, 900 84 Báhoň
IČO: 00 654 787 DIČ: SK2021097265
V zastúpení: Mgr. Zuzana Porubčanová, PhD., riaditeľka DSS PD
Tel. 033/6455 150, 0903 245 578

1. Darca daroval dňa 25.05.2019 prijímateľovi sponzorský dar – Dámsky bicykel 1 ks / 189,00 €, domácu pekáreň Samsung 1ks / 89,00 €, farba na maľovanie HET 18kg 1ks / 24,20 €, lízanky voľne ložené 200ks-bal. 1ks /8,80 €, múka hladká 10kg – bal. 1ks / 4,80€, múka polohrubá 10kg – bal. 1ks / 4,80 €, sekt 750ml 3,89 €/ks -6ks / 23,34 €, poháre na víno 6ks v bal. 5,55 €/bal.- 5ks/27,75 €, cukor krupica 10kg – bal. 1ks/ 5,80€, jar na riad 900ml – 1,83€ / ks -6 ks /10,98€, poháre na limonádu 0,5 l - 1,55/ks-18ks / 27,90 €, ryža SOS 10kg bal.- 1ks/ 24,90 €, rýchlovarná kanvica 19,50/ks - 4ks /78,00 € uvedené dary v celkovej hodnote 519,27 € sú určené do tomboly .

Drobné ceny do „Kolesa šťastia“ v celkovej hodnote 210,93 €

Občerstvenie v hodnote 198,60 € - Cigánska pečenka pre účinkujúcich a hostí 3€/ ks – 64ks /192,00€, minerálka - 0,55€/ ks – 12ks / 6,60 € pre hasičov a psovodov.

Uvedený dar bude použitý pri spoločenskej akcii „ Deň otvorených dverí“ v DSS PD Báhoň dňa 25.05.2019. Sponzorský dar je spolu v hodnote 928,80 € (Slovom Deväťstodvadsaťosem Eur 80 /100centov) vrátane DPH.

2. Prijímateľ použije tento dar účelovo podľa bodu 1 tejto zmluvy.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch strán.
4. Zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, jedno vyhotovenie pre každú zmluvnú stranu.

V Báhoňi, dňa 25. 05. 2019

Domov sociálnych služieb
pre dospelých
SNP č. 38, 900 84 B Á H O Ň
IČO: 00 654 787

Darca

Prijímateľ